PH-ST400 GUANTES DE TRABAJO MAXI TOOLS 48 SET $600 0% $28.800

PT-654123 CABEZAL DE DESMALEZADORA PROFESIONAL 6 PZA $1.750 0% $10.500

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$727.190
$0
$138.166
$0

$865.356

SON: OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AQP-533 GRIFO DE LAVAMANO CRUCETA AQUA PLUS 10 SET $2.230 0% $22.300

AQP-624 SIFON CORRUGADO CON TAPA LAVAMANO COMPLETO
AQUA PLUS

20 SET $1.820 0% $36.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$727.190
$0
$138.166
$0

$865.356

SON: OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL